

# Årsredovisning

för

## KA Olsson & Gems Aktiebolag

556070-6037

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i KA Olsson & Gems Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal 2025-03-25

  
Christina Aspeborn

# Årsredovisning

för

## KA Olsson & Gems Aktiebolag

556070-6037

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för KA Olsson & Gems Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter, utbildningar och tjänster inom segmentet display och reklam. Bolaget är den största distributören av 3M självhäftande folie, tejp och lim samt även en 3M MCS certifierad distributör inom det grafiska segmentet på den svenska marknaden.

### Säte

Företaget har sitt säte i Mölndal.

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

En fortsatt orolig situation med krig i Europa och en stigade inflation påverkade oss alla.

Under verksamhetsåret första kvartal påverkades Bolaget av den stora vattenläckan som inträffade år 2023. Verksamheten fick bedrivas från tillfälliga lokaler under hela kvartal ett, vilket försvårade försäljningsarbetet. Under kvartal två flyttades verksamheten tillbaka till sina ordinarie lokaler.

Bolaget förstärkte säljteamet samt ökade sitt produktsortiment inom folie med ytterligare ett varumärke.

Trots stora utmaningar från omvärlden, en fortsatt svag valuta och lågkonjunktur så avslutades räkenskapsåret mycket positivt.

### Förväntad framtida utveckling samt osäkerhetsfaktorer

Inför 2025 ser vi en fortsatt omvärldsoro och en lågkonjunktur som riskerar att fördjupas. Risken för att våra kunder påverkas negativt är givetvis överhängande men Bolaget ser ändå möjligheten att ta marknadsandelar genom ett fortsatt aktivt arbete att fördjupa relationerna med både nya och befintliga kunder. En ökad kompetensutveckling samt ett effektivare arbetsflöde prioriteras.

Bolaget fortsätter även sin påbörjade Hållbarhetsresa där engagemang och kompetensutveckling är en förutsättning för ett effektivt förbättringsarbete. Målet är att göra vårt yttersta för att minimera Bolagets miljöpåverkan och bekämpa klimatförändringarna samt att vårt kunderbjudande skall vara den miljömässigt bästa produkten eller lösningen.

### Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Indutrade AB med org nr 556017-9367.

2025040709727

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	114 155	107 038	117 907	84 063
Resultat efter finansiella poster	10 296	8 628	10 229	7 360
Balansomslutning	45 725	37 167	41 465	36 600
Soliditet (%)	28	35	27	45

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	10 769 481	1 511 078	<b>12 880 559</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 511 078	-1 511 078	<b>0</b>
Årets resultat				61 785	<b>61 785</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>12 280 559</b>	<b>61 785</b>	<b>12 942 344</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 280 559
årets vinst	61 785
	<b>12 342 344</b>
disponeras så att utdelas	0
i ny räkning överföres	12 342 344
	<b>12 342 344</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		114 155 075	107 038 395
Övriga rörelseintäkter		3 015 435	0
		<b>117 170 510</b>	<b>107 038 395</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-79 090 414	-74 141 434
Övriga externa kostnader	2, 3	-7 993 299	-5 882 310
Personalkostnader	4	-18 413 216	-16 782 971
Avskrivningar av anläggningstillgångar	5, 6, 7	-992 201	-856 352
		<b>-106 489 129</b>	<b>-97 663 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 681 381</b>	<b>9 375 328</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 965	10 149
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-409 946	-757 167
		<b>-384 980</b>	<b>-747 018</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 296 401</b>	<b>8 628 310</b>
Bokslutsdispositioner	9	-10 200 000	-6 700 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>96 401</b>	<b>1 928 310</b>
Skatt på årets resultat	10	-34 616	-417 232
<b>Årets resultat</b>		<b>61 785</b>	<b>1 511 078</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7

2 070 311

2 484 793

**2 070 311**

**2 484 793**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

5

1 109 949

985 830

**1 109 949**

**985 830**

#### Summa anläggningstillgångar

**3 180 260**

**3 470 623**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Varor på väg

4 657

693 320

Färdiga varor och handelsvaror

21 288 872

18 925 951

Förskott till leverantörer

84 385

58 947

**21 377 914**

**19 678 218**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 971 279

12 924 449

Aktuella skattefordringar

611

287 980

Övriga fordringar

374 788

140 003

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

1 820 354

664 752

**21 167 032**

**14 017 184**

##### *Kassa och bank*

0

573

#### Summa omsättningstillgångar

**42 544 946**

**33 695 974**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**45 725 205**

**37 166 597**

2025040709728

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

12, 13

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

**600 000**

**600 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

12 280 560

10 769 482

Årets resultat

61 785

1 511 078

**12 342 344**

**12 280 560**

#### **Summa eget kapital**

**12 942 344**

**12 880 560**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

14

2 896 051

5 080 333

Förskott från kunder

1 030 836

234 325

Leverantörsskulder

14 358 345

7 346 771

Skulder till koncernföretag

14

10 200 000

6 700 000

Aktuella skatteskulder

0

531 055

Övriga skulder

485 664

483 810

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

3 811 966

3 909 743

#### **Summa kortfristiga skulder**

**32 782 861**

**24 286 037**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**45 725 205**

**37 166 597**

2025040709729

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		10 296 401	8 628 310
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	992 201	856 352
Betald skatt		-278 302	21 883
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>11 010 299</b>	<b>9 506 545</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-1 699 696	1 959 395
Förändring av kundfordringar		-6 046 830	2 618 569
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 390 387	902 174
Förändring av leverantörsskulder		7 011 574	-374 028
Förändring av kortfristiga skulder		4 200 587	-1 858 668
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>13 085 548</b>	<b>12 753 987</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-264 188	-1 540 660
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-437 650	-514 175
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	108 498
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-701 838</b>	<b>-1 946 337</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-10 200 000	-6 700 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-10 200 000</b>	<b>-6 700 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>2 183 710</b>	<b>4 107 650</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		-5 079 761	-9 187 411
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>-2 896 051</b>	<b>-5 079 761</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning upprättas i Indutrade Aktiebolag, 556017-9367

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter. Försäljning sker endast i svenska kronor.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Utvecklingskostnader:	5 år
Maskiner:	10 år
Inventarier:	5 år
Inventarier	3 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Reservering har gjorts med 100% av värdet för den del av lagret som inte haft någon rörelse de senaste 24 månaderna.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. För närvarande har bolaget inga temporära skillnader.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	112 734	109 842
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	3 000	40 000
	<b>115 734</b>	<b>149 842</b>

### Not 3 Operationella leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	4 592 000	4 012 000
Senare än ett år men inom fem år	11 222 000	14 658 000
	<b>15 814 000</b>	<b>18 670 000</b>

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalet om hyrda lokaler löper på fem år med nio månaders uppsägning. För bilar finns leasing avtal på tre år med möjlighet till utköp.

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	10	10
Män	14	14
	<b>24</b>	<b>24</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Löner och andra ersättningar	11 844 650	11 035 153
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	5 279 651 (1 060 411)	4 953 163 1 113 564)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>17 124 301</b>	<b>15 988 316</b>

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	67 %	33 %
Andel män i styrelsen	33 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Indutrade AB har ett incitamentsprogram som personer i ledande befattning har möjlighet att delta i. I år har incitamentsprogrammet fallit ut varför personalkostnaderna ökat i jämförelse med föregående år. För mer information gällande programmet se årsredovisning för Indutrade AB, org.nr 556017-9367.

**Not 5 Inventarier**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	2 604 657	2 337 467
Inköp	437 651	514 175
Försäljningar/utrangeringar	-64 095	-246 985
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 978 213</b>	<b>2 604 657</b>
Ingående avskrivningar	-1 618 827	-1 476 090
Försäljningar/utrangeringar	64 095	138 487
Årets avskrivningar	-313 532	-281 224
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 868 264</b>	<b>-1 618 827</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 109 949</b>	<b>985 830</b>

**Not 6 Avskrivningar och nedskrivningar**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

<b>Anläggningstillgångar</b>	
Inventarier, maskiner	10 %
Utvecklingskostnader	20 %
Inventarier	20 %
Inventarier	33 %

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	3 327 303	1 786 643
Inköp	264 187	1 540 660
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 591 490</b>	<b>3 327 303</b>
Ingående avskrivningar	-842 510	-267 383
Årets avskrivningar	-678 669	-575 127

<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 521 179</b>	<b>-842 510</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 070 311</b>	<b>2 484 793</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	409 111	751 313
	<b>409 111</b>	<b>751 313</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Koncernbidrag	-10 200 000	-6 700 000
	<b>-10 200 000</b>	<b>-6 700 000</b>

**Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt  
Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2024</b>		<b>2023</b>	
	<b>%</b>	<b>Belopp</b>	<b>%</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		96 401		1 928 310
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	20,6	-19 857	20,6	-397 231
Ej avdragsgilla kostnader	15,3	-14 759	1,0	-20 001
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>35,9</b>	<b>-34 616</b>	<b>21,6</b>	<b>-417 232</b>

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Övriga poster	1 820 354	664 752
	<b>1 820 354</b>	<b>664 752</b>

2025040709732

**Not 12 Disposition av vinst eller förlust**

**2024-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	12 280 559
årets vinst	61 785
	<b>12 342 344</b>

disponeras så att utdelas	0
i ny räkning överföres	12 342 344
	<b>12 342 344</b>

**Not 13 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
A-aktier	5 000	100
	<b>5 000</b>	

**Not 14 Skulder till närstående**

**2024-12-31**      **2023-12-31**

<b>Skulder till koncernföretag</b>		
Koncernbidrag till moderbolget	-10 200 000	-6 700 000
	<b>-10 200 000</b>	<b>-6 700 000</b>

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2024-12-31**      **2023-12-31**

Semesterlönereservering	-1 438 731	-1 504 828
Upplupna arbetsgivaravgifter	-314 566	-331 689
Övr. kortfristiga skulder	-2 058 669	-2 073 226
	<b>-3 811 966</b>	<b>-3 909 743</b>

**Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

**2024-12-31**      **2023-12-31**

Avskrivningar	992 201	856 352
	<b>992 201</b>	<b>856 352</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Möln dal

Christina Aspeborn  
Verkställande direktör

Göte Mattsson

Carina Dahl  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhlings PricewaterhouseCoopers AB

Marina Svensson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-13 15:28:18 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Marina Svensson

Marina Svensson  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

K A OLSSONS & GEMS AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-12 06:44:29 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Christina Elisabeth Aspeborn

Christina Aspeborn

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-13 11:59:35 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Göte Harald Mattsson

Göte Mattsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-12 07:57:48 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA CARINA DAHL

Carina Dahl

Leveranskanal: E-post

2025040709733
